数学与统计学院党委会会议纪要

（2023年第 12期）

2023 年 9 月 11 日下午，院党委书记贾冰主持召开党委委员

会扩大会议，党委委员张志超、徐锋华、王廷春出席会议，副院

长曹春正、朱建、姚卫，学办主任邱章强列席会议，王文婧记录

会议。现将会议纪要如下：

一、第一议题

学习习近平总书记在第三十九个教师节致全国优秀教师代

表的信。

二、审议通过部分党支部调整结果

会议通过投票表决，一致同意统计学系教工支部委员会等

6 个支部的调整。

三、加强党员队伍建设

党员发展要与学院人才引进工作相结合，进一步加强对非党

员教师的政治教育工作，提升思想认识水平，加强政治引领和政

治吸引力，并不断强化党支部的政治能力和组织功能，使党员干

部筑牢使命担当和政治责任意识。

主持：贾  冰

出席：张志超、徐锋华、王廷春

列席：曹春正、朱  建、姚  卫、邱章强

记录：王文婧

南京信息工程大学数学与统计学院办公室  2023 年 9 月 12 日印发